Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт переподготовки и повышения квалификации»

ЧОУ ДПО «ИППК»
Лицензия на осуществление образовательной деятельности №6958 от 16.09.2019 г., выданная

Региональной службой по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА

« 01 » сентября 2024 г.                                г. Новочеркасск                                                 № 11

Общее количество членов педагогического совета – 10 человек

Присутствовали – 8 человек

ПОВЕСТКА:

1. Выборы председателя и секретаря педагогического совета на 2024-2025 год.

2. Рассмотрение и принятие «Положения о педагогическом совете ЧОУ ДПО «ИППК»».

3. Обсуждение и утверждение нормативно-правовых актов ЧОУ ДПО «ИППК».

По первому вопросу повестки дня выступил заместитель директора ЧОУ ДПО «ИППК» Н.И.

Фокин, который предложил избрать председателем педагогического совета директора ЧОУ

ДПО «ИППК» С.А. Сергееву, секретарем педагогического совета выдвинута кандидатура

секретаря учебной части А.А. Шпинёва.

Решили:

1. Избрать председателем педагогического совета директора ЧОУ ДПО «ИППК» С.А.

Сергееву.

2. Избрать секретарем педагогического совета секретаря учебной части А.А. Шпинёву.

3. По первому вопросу повестки дня голосовали единогласно.

По второму вопросу повестки дня выступила директор Сергеева Светлана Алексеевна.

Решили:

1. Принять «Положение о педагогическом совете ЧОУ ДПО «ИППК».

2. По второму вопросу повестки дня голосовали единогласно.

По третьему вопросу повестки дня слушали директора ЧОУ ДПО «ИППК» С.А. Сергееву.

Решили:

1.Утвердить нормативно-правовые акты ЧОУ ДПО «ИППК» в соответствии с Приложением

№1.

2. По третьему вопросу повестки дня голосовали единогласно.

Председатель педагогического совета _______________________ / С.А. Сергеева /

Секретарь педагогического совета _________________________ / А.А. Шпинёва /

		2024-09-17T13:52:03+0000